АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  20 января  2025 года                         с. Степное Анненково                                        №  3
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Анненковское сельское поселение» от 10.04.2014 № 36
         В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  администрация   муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области постановляет:

         1. Внести в пункт 4 Порядка определения окладов (должностных  окладов) и установления размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников областных государственных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих, утверждённого постановлением администрации МО «Анненковское сельское поселение» от 10.04.2014 № 36 «О Порядке определения окладов (должностных окладов) и установления размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)  работников  администрации  МО «Анненковское  сельское поселение» по общеотраслевым профессиям  рабочих и должностям служащих» изменение, изложив его в следующей редакции:
«4. Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) и повышающих коэффициентов установлены в таблице.

Таблица
	Квалификационный уровень
	Размер повышающего
коэффициента (К)

	1
	2

	Профессии рабочих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня». Размер базового оклада

указанной профессиональной квалификационной группы – 8326 рублей

	1 квалификационный уровень
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
слесарь –электрик по ремонту электрооборудования 6- 7 разрядов ЕТКС
	К = 0,1

	3 квалификационный уровень (водитель автомобиля)
	К = 0,2

	4 квалификационный уровень
водитель автомобиля,  слесарь-сантехник, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	К = 0,4

	Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня». Размер базового оклада

указанной профессиональной квалификационной группы – 7785рублей

	1 квалификационный уровень
инспектор, инспектор по кадрам, техники всех наименований, специалист
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
	К = 0,1

	3 квалификационный уровень
	К = 0,5

	4 квалификационный уровень
Должности служащих 1 квалификационного уровня, по которым установлено должностное наименование « ведущий»
	К = 0,55

	5 квалификационный уровень
начальник службы
	К = 0,65

	Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня». Размер базового оклада

указанной профессиональной квалификационной группы – 8853 рублей

	1 квалификационный уровень
бухгалтер всех категорий, документовед, программист, специалист всех категорий, специалист по кадрам, специалист по гражданской обороне,   экономист, юрист
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
Должности служащих 1 квалификационного уровня, по которым установлена II внутридолжностная категория
	К = 0,1

	3 квалификационный уровень
Должности служащих 1 квалификационного уровня, по которым установлена I внутридолжностная категория
	К = 0,15

	4 квалификационный уровень
Должности служащих 1 квалификационного уровня, по которым установлено производное должностное наименование «ведущий»
	К = 0,25

	5 квалификационный уровень
Главные специалисты  (специалист по экономике и финансовым вопросам)
	К = 0,3

	Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе
«Общеотраслевые должности служащих четвёртого уровня». Размер базового оклада

указанной профессиональной квалификационной группы – 12091рубля

	1 квалификационный уровень
Начальник основного отдела, определяющего техническую и экономическую политику учреждения (администратор)
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
Главные:   экономист, бухгалтер.
	К = 0,3

	3 квалификационный уровень

	К = 0,45

».
      2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Анненковское сельское поселение» от 19.03.2024 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации  МО «Анненковское сельское поселение» от 10.04.2014 № 36».
      3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по экономике и налоговой политике администрации МО «Анненковское сельское поселение» Чернову Е.Е.

Глава администрации

МО "Анненковское сельское поселение"                                    И.В.Алексанкина

».